
Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Adı (İngilizce) Z/S T U K AKTS DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

İLZ101 Arapça I Arabic I Z 6 4 8 8 Öğr. Gör. Dr. Tarık TANRIBİLİR

İLZ103 Kur'an Okuma ve Tecvid I Recitation of the Qur’an and Tajwid I Z 0 2 1 2 Öğr. Gör. Merve YAHŞİ

İLZ105 İslam İnanç Esasları Principles of Islamic Faith Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ÇAM

İLZ107 Hadis Tarihi History  of Hadith Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim SAYLAN

İLZ109 Tefsir Tarihi History  of Tafsir Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed ÇUÇAK

İLZ111 Siyer The Life of the Prophet  Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Haci ATAŞ

YDİ101 İngilizce I English I Z 3 0 3 5 Öğr. Gör. Mehmet ŞANVERDİ

TD101 Türk Dili I Turkish Language I Z 2 0 2 2 Öğr. Gör. Dr. Yasin KARAKUŞ

DOY101 Dijital Okuryazarlık Digital Literacy Z 2 0 2 3 Öğr. Gör. Dr. Yasin KARAKUŞ

AİİT101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Atatürk’s P. and His. of Turkish Revolution I Z 2 0 2 2 Doç. Dr. Ümmügülsüm CANDEĞER

İFS101 Eğitim Bilimine Giriş The Science of Education S 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Ayhan ASLANOĞLU

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Adı (İngilizce) Z/S T U K AKTS DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

İLZ201 Arapça III Arabic III Z 2 4 4 6 Öğr. Gör. Dr. Şehmus ÜNVERDİ

İLZ203 Kur'an Okuma ve Tecvid III Recitation of the Qur’an and Tajwid III Z 0 2 1 3 Öğr. Gör. Merve YAHŞİ

İLZ205 Tefsir I Tafsir I Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim SAYLAN

İLZ207 Hadis I Hadith I Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan YARBA

İLZ209 İslam Hukuku I Islamic Law  I Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed ÇUÇAK

İLZ211 Kelam Tarihi History of Kalam Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ÇAM

İLZ213 Din Psikolojisi I Psychology of Religion I Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Yaşar SEYHAN

İLZ215 Mantık Logic Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAVUZ

İLZ217 İslam Tarihi II History of Islam II Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Haci ATAŞ

İLS205 Klasik Arapça Metinleri III Classical Arabic Texts III S 2 0 2 3 Dr. Halil Muhammed HALİL

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Adı (İngilizce) Z/S T U K AKTS DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

İLZ301 Arap Dili ve Belagatı I Arabic Language and Rhetoric I Z 0 2 1 2 Dr. Halil Muhammed HALİL

İLZ303 Kur'an Okuma ve Tecvid V Recitation of the Qur’an and Tajwid V Z 0 2 1 3 Öğr. Gör. İbrahim AYDIN

İLZ305 Sistematik Kelam I Systematic Kalam I Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ÇAM

İLZ307 İslam Mezhepleri Tarihi I History of Islamic Sects I Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ÇAM

İLZ309 Tefsir III Tafsir III Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Orhan GÜVEL

İLZ311 Hadis III Hadith III Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim SAYLAN

İLZ313 İslam Hukuku III Islamic  Law   III Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi  Fatih ÇİNAR

İLZ315 Dinler Tarihi I History of Religions  I Z 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Ayhan ASLANOĞLU

İLZ317 İslam Felsefesi I Islamic Philosophy  I Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÜLGER

İLZ319 Din Sosyolojisi I Sociology of Religion I Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAVUZ

İLZ321 Türk İslam Edebiyatı Turkish Islamic Litarature Z 2 0 2 2 Öğr. Gör. Dr. Yasin KARAKUŞ

İLS311 Osmanlı Türkçesine Giriş Introduction to Ottoman Turkish S 2 0 2 3 Öğr. Gör. Dr. Yasin KARAKUŞ

İFS301 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Measurement and Evaluation in Education S 2 0 2 3 Doç. Dr. Ahmet DOĞAN

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Adı (İngilizce) Z/S T U K AKTS DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

İLZ403 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Recitation of the Qur’an and Tajwid VII Z 0 2 1 4 Öğr. Gör. İbrahim AYDIN

İLZ405 Tasavvuf I Sufism  I Z 2 0 2 4 Doç. Dr. Mehmet Mansur GÖKCAN

İLZ407 İslam Hukuk Usulü I Principles of Islamic Faith I Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi  Fatih ÇİNAR

İLZ409 Din Felsefesi I Philosophy of Religion I Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÜLGER

İLZ411 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Scientific Research Methods Z 1 2 2 6 Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAVUZ

İLZ413 Din Eğitimi Religious Education Z 2 0 2 4 Doç. Dr. Ahmet DOĞAN

İFS401 Özel Öğretim Yöntemleri Special Teaching Methods S 2 2 3 3 Doç. Dr. Ahmet DOĞAN

İFS403 Rehberlik Guidance S 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Yaşar SEYHAN

İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Doç. Dr. Ahmet DOĞAN
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAVUZ
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÜLGER
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Ayhan ASLANOĞLU
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Yaşar SEYHAN
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Prof. Dr. Adem TUTAR
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Haci ATAŞ
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Öğr. Gör. Dr. Yasin KARAKUŞ
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Doç. Dr. Mehmet Mansur GÖKCAN
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi  Fatih ÇİNAR
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Muhammed ÇUÇAK
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan YARBA
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi Süleyman ÇAM
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim SAYLAN
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Öğr. Gör. Dr. Tarık TANRIBİLİR
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Öğr. Gör. Dr. Şehmus ÜNVERDİ
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Öğr. Gör. İbrahim AYDIN
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Öğr. Gör. Merve YAHŞİ
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Arş. Gör. Esra HERGÜNER
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Arş. Gör. Şeyma GEÇİOĞLU
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 Arş. Gör. İbrahim YILDIRIM
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL
İFS405 Öğretmenlik Uygulaması Teaching Practice S 2 6 5 6 BELLİ DEĞİL

2021-2022 GÜZ YARIYILI AÇILACAK DERSLER VE DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI TABLOSU

İLAHİYAT FAKÜLTESİ (N.Ö.)

1. SINIF    I. DÖNEM   (1. ŞUBE)

2. SINIF    III. DÖNEM (1. ŞUBE)

3. SINIF    V. DÖNEM (1. ŞUBE)

4. SINIF    VII. DÖNEM (1. ŞUBE)



Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Adı (İngilizce) Z/S T U K AKTS DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

İLH101 Arapça I Arabic I Z 6 4 8 11 Öğr. Gör. Dr. Tarık TANRIBİLİR

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Adı (İngilizce) Z/S T U K AKTS DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

İLH201 Arapça III Arabic III Z 4 2 5 7 Öğr. Gör.  Dr. Şehmus ÜNVERDİ

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Adı (İngilizce) Z/S T U K AKTS DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

İLH313 Tefsir III Tafsir III Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Orhan GÜVEL

İLH315 Hadis III Hadith III Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim SAYLAN

İLH319 Din Öğretiminde Yöntem ve Teknikler Methods and Techniques in Religious  Education Z 2 0 2 2 Doç. Dr. Ahmet DOĞAN

İLHS303 Eğitim Psikolojisi Educational Psychology S 2 0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Yaşar SEYHAN

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Adı (İngilizce) Z/S T U K AKTS DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI

İLH411 Din Hizmetlerinde Rehberlik ve İletişim Counseling and Communication in Religious Services Z 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Beyazıt Yaşar SEYHAN

İLH409 Seminer Çalıması I Seminar I Z 2 0 2 4 Öğr. Gör. Dr. Yasin KARAKUŞ

İLHS403 Sınıf Yönetimi Classroom Management S 2 0 2 3 Doç. Dr. Ahmet DOĞAN

4. SINIF    VII. DÖNEM

2021-2022 GÜZ YARIYILI AÇILACAK DERSLER VE DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI TABLOSU

(2015-2016 MÜFREDATLI GİRİŞ) İLAHİYAT FAKÜLTESİ (N.Ö.)

1. SINIF    I. DÖNEM

2. SINIF    III. DÖNEM

3. SINIF    V. DÖNEM
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